
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 августа 2024 года  № 136/6-5 
с. Толбазы 

 
О назначении членом участковой комиссии 

избирательного участка № 982 Юлдашева Д.У. 
 

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 982 Юлдашева Динара Ураловича, 1993 года 

рождения, образование – высшее, место работы – администрация сельского 

поселения Толбазинский сельсовет муниципального района Аургазинский 

район Республики Башкортостан, предложенного собранием избирателей по 

месту работы, состоящего в резерве составов участковых комиссий. 

2. Исключить Юлдашева Динара Ураловича из резерва составов 

участковых комиссий в связи с назначением в состав участковой комиссии 

избирательного участка № 982. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Худайбердина А.Н. 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 


